

VALITUSOSOITUS

Muutosta tehtyihin päätöksiin haetaan kirjallisella valituksella, joka on valittajan itsensä tai hänen valtuuttamansa asiamiehen toimitettava taikka postitse lähetettävä allamainitun valitusviranomaisen kirjaamoon ennen aukioloajan päättymistä kolmantenakymmenentenä (30) päivänä siitä, jolloin tämä päätös on säädetyllä tavalla asetettu nähtäväksi. Valtuuston kokouksen 20.6.2018 osalta viimeinen valituksen jättöpäivä on nähtävilläolopäivästä laskettuna 3.8.2018.

Jos valitus perustuu siihen, että päätös loukkaa jonkun henkilön oikeutta, tiedoksiantopäivästä, mainittua päivää kuitenkin lukuunottamatta. Kummassakin tapauksessa on valittajan valituskirjelmänsä mukaan liitettävä valituksenalainen päätös sekä selvitys siitä, mistä valitusaika edellisen mukaan on laskettava.

Pykälistä 59 - 69 valitus tehdään Helsingin hallinto-oikeudelle.

Kuntalain 136 §:n perusteella edellä pykälissä 70 (ilmoitusasiat) ja 71 (aloitteet) tehtyihin päätöksiin ei voida hakea muutosta valittamalla.

Valituksen muoto ja sisältö

Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Valituksessa on ilmoitettava

- valittajan nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero
- päätös, johon haetaan muutosta
- miltä osin päätöksestä valitetaan ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi
- perusteet, joilla muutosta vaaditaan.

Oikeudenkäyntimaksut

Tuomioistuinmaksulain (1455/2015) mukaan hallinto-oikeudessa valituksen käsittelystä perittävä oikeudenkäyntimaksu on 250 euroa. Mikäli hallinto-oikeus muuttaa valituksenalaista päätöstä muutoksenhakijan eduksi, oikeudenkäyntimaksua ei peritä. Maksua ei myöskään peritä eräissä asiaryhmissä eikä myöskään mikäli asianosainen on muualla laissa vapautettu maksusta. Maksuvelvollinen on vireillepanija ja maksu on valituskirjelmäkohtainen.

Markkinaoikeudessa oikeudenkäyntimaksu 1.1.2016 lukien on 2 000 euroa.

Jos markkinaoikeudessa käsiteltävässä julkisia hankintoja koskevassa asiassa hankinnan arvo on vähintään 1 miljoona euroa, oikeudenkäynti-

maksu on 4 000 euroa. Jos hankinnan arvo on vähintään 10 miljoonaa euroa, maksu on 6 000 euroa.

Yksityishenkilön oikeudenkäyntimaksu on 500 euroa.

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa <https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet>. (Korkein hallinto-oikeus, Helsingin hallinto-oikeus, Vaasan hallinto-oikeus, Markkinaoikeus ja Vakuutus-oikeus).

Muutoksenhakuviranomaisten osoitteet:

Helsingin hallinto-oikeus

Katuosoite: Radanrakentajantie 5, 00520 Helsinki

Sähköposti: helsinki.hao(at)oikeus.fi

Markkinaoikeus

Katuosoite: Radanrakentajantie 5, 00520 Helsinki

Sähköposti: markkinaoikeus(at)oikeus.fi

Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus

PL 36, 00521 Helsinki

Sähköposti: kirjaamo.uusimaa(at)ely-keskus.fi